

آنچه باید درباره مکان‌های واکسیناسیون در منطقه بهداشتی Fairfax بدانید

همان‌طور که تخصیص واکسن‌های کووید-19 از طرف دپارتمان بهداشتی Virginia همچنان افزایش می‌یابد، دپارتمان بهداشتی شهرستان Fairfax با پشتکار تلاش کرده است تا اطمینان حاصل کند که در حال انجام توزیع این واکسن‌ها در سریع‌ترین زمان ممکن هستیم. یکی از راه‌هایی که به‌وسیله آن در حال انجام این امر هستیم، مشارکت با ارائه‌دهندگان مراقبت‌های بهداشتی محلی برای کمک به واکسینه کردن ساکنان واجد شرایط است.

در دپارتمان بهداشتی Fairfax و مکان‌های شریک، واکسیناسیون همچنان تنها با نوبت قبلی انجام خواهد شد.

هنگامی که واکسن‌ها در دسترس قرار گرفتند، برای افرادی که در دپارتمان بهداشتی شهرستان Fairfax ثبت‌نام کرده‌اند، دعوتنامه و دستورالعمل‌های برنامه‌ریزی نوبت مربوط به دوز اول در یکی از مکان‌های دپارتمان بهداشتی یا شریک، ایمیل می‌شود. بعضی از مکان‌های شریک آن‌گونه که در پایین توضیح داده شده است، برنامه‌ریزی خودشان را انجام می‌دهند.

گام‌های برنامه‌ریزی برای دوز دوم براساس مکانی که دوز اولتان را دریافت کرده‌اید، می‌باشند. اگر دوز اولتان را در یکی از کلینیک‌های دپارتمان بهداشتی شهرستان Fairfax دریافت کردید، 4 تا 7 روز پیش از موعد دوز دومتان (تاریخ پشت کارت سوابق واکسیناسیون تان)، از طریق ایمیل دعوتنامه‌ای جهت برنامه‌ریزی نوبت دریافت خواهید کرد که می‌تواند در هر یک از مکان‌های کلینیک موجود برنامه‌ریزی شده باشد.

اگر واکسنی را از طرف یکی از شرکای ما دریافت کنید، دوز دومتان را نیز از آن شریک دریافت خواهید کرد. بعضی از این شرکا جهت برنامه‌ریزی دوزهای دوم گام‌های خودشان را دارند. جزئیات بیشتر درباره آنچه باید انجام شود، در [صفحه شرکای واکسن ما در دسترس است](#).

انتخاب واکسن

اگر برای برنامه‌ریزی با یکی از شرکا دعوت شوید، به آن شریک دوزی برای شما تخصیص داده شده است. بنابراین، ممکن است به مکانی مشخص دعوت شوید و انتخابی در رابطه با مکانی که باید بروید، پیشنهاد نشود.

در حال حاضر گزینه‌ای برای انتخاب واکسنی که دریافت می‌کنید وجود ندارد، زیرا هم‌اکنون شهرستان Fairfax عمدتاً در حال استفاده از Pfizer برای نوبت‌های دوز اول است. همه افراد را تشویق می‌کنیم که به محض دعوت شدن نوبت بگیرند. بهترین واکسن همان است که برایتان در دسترس است. تمام واکسن‌های تأییدشده به‌شدت در پیشگیری از بیماری شدید، بستری شدن و مرگ ناشی از کووید-19 مؤثر هستند.

گزینه‌های مکان واکسن اضافی

علاوه بر ثبت‌نام در دپارتمان بهداشتی، گزینه‌های دیگری برای مکان دریافت واکسن وجود دارند. تعدادی از داروخانه‌های محلی از طریق شراکت با دولت فدرال واکسن ارائه می‌دهند. و همچنین تعداد کمی از ارائه‌دهندگان مراقبت‌های بهداشتی خصوصی که معیارهایی ویژه را برای انبارش و تزریق واکسن داشته‌اند، در حال عرضه واکسن کووید-19 به بیمارانشان هستند. تمام ارائه‌دهندگان باید الزامات واجد شرایط بودن فعلی را رعایت کنند.

واکسن‌های کووید-19 رایگان هستند

مهم نیست واکسن کووید-19 خود را کجا دریافت می‌کنید، این واکسن برای تان رایگان است. حتی اگر بیمه بهداشتی ندارید، به پرداخت هیچ هزینه‌ای از جیب تان نیاز نخواهید داشت.

اگرچه، ارائه‌دهندگان واکسن می‌توانند هزینه تزریق را با شرکت‌های بیمه حساب کنند تا به تسویه هزینه‌های این سرویس کمک کنند. این امر به این خاطر است که ارائه واکسن‌های کووید-19 در محیط کلینیک برای ارائه‌دهنده بدون هزینه نیست. بعضی از شرکای واکسیناسیون سیستم سوابق پزشکی الکترونیکی خودشان را دارند که ممکن است از شما درخواست شود به منظور حصول اطمینان از اینکه سابقه واکسیناسیونتان به سیستم اطلاعات ایمن‌سازی Virginia منتقل می‌شود، از آن استفاده کنید.

مراقب کلاهبردارانی باشید که برای قرارهای ملاقات پول دریافت می‌کنند و بدانید که آژانس‌های محلی و دولتی شماره تأمین اجتماعی یا وضعیت مهاجرت را از شما درخواست نمی‌کنند.